
 

 

KLASA: 605-44/22-08/57 

URBROJ: 359-05/10-22-1 

 

Zagreb, 26. svibnja 2022.  

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne novine 

121/17) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, ravnateljica Agencije 

za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  

u okviru programa Erasmus+ Partnerships for Cooperation – how to plan an excellent project 

for special schools and mainstream schools working with children with disabilities 

 

2022-HR-OPĆE-TCA-1 

 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na seminaru u okviru Aktivnosti 

osposobljavanja i suradnje pod nazivom Partnerships for Cooperation – how to plan an excellent 

project for special schools and mainstream schools working with children with disabilities (dalje u 

tekstu: „Aktivnost“).   

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u online (virtualno), u razdoblju 6. - 15. lipnja 2022.  

Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 

• Maja Stanišić, za korisnika Osnovnu školu Antuna Augustinčića  

• Tea Milinović, za korisnika Turističko-ugostiteljsku i prehrambenu školu Bjelovar 

• Dejana Varnica, za korisnika Osnovnu školu Josipa Matoša 
 

2. Sa sudionicima i korisnicima iz stavka 1. ovog članka Agencija za mobilnost i programe Europske 
unije (dalje u tekstu: „Agencija“)  sklopit će ugovor, osim u slučaju  kada se Aktivnost održava 
virtualno. 

 
Članak 3. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija će sudionicima financirati troškove prijevoza te, 

prema potrebi, troškove testiranja na SARS-CoV-2, izdavanja vize i smještaja.  

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati troškove iz stavka 

1. ovog članka.   



 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
RAVNATELJICA 

 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 

2. Odjelu za odgoj i opće obrazovanje 

3. Pismohrani  


